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GLYSKINCARE HEMP SEED OIL ZESTAW żel pod prysznic z
olejem konopnym 250 ml + balsam do ciała 250 ml
 

Cena: 20,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 ml (+ 250 ml)

Postać -

Producent EQUALAN PHARMA EUROPE SP. Z O.O

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisGLYSKINCARE HEMP SEED OIL Żel pod prysznic z organicznym olejem konopnym 250 ml+GLYSKINCARE HEMP SEED OIL Balsam
do ciała z organicznym olejem konopnym 250 mlWskazaniażel pod prysznic:Żel pod prysznic z organicznym olejem konopnym
przeznaczony do skóry suchej i bardzo suchej delikatnie oczyszcza i pielęgnuje ciało.balsam do ciała:Balsam z organicznym olejem
konopnym przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry suchej i bardzo suchej.Działanieżel pod prysznic:Zawarty w formule
organiczny olej konopny dostarcza wielu cennych składników. Zawarte w nim proteiny, aminokwasy i minerały posiadają wyjątkowe
właściwości regeneracyjne zapewniające optymalny efekt nawilżenia skóry. Testowany dermatologicznie.Matka natura hojnie obdarzyła
konopie siewne ponadprzeciętną mocą. W ich składzie znajduje się ponad 480 substancji bioaktywnych dobroczynnie wpływających na
kondycję naszej skóry. Organiczny olej konopny posiada idealną proporcję kwasów tłuszczowych Omega 3 i 6 budową zbliżoną do
naturalnej lipidowej bariery ochronnej naszej skóry.balsam do ciała:Bogata formuła balsamu idealnie się wchłania zapewniając
długotrwałe nawilżenie, miękkość i gładkość ciała. Organiczny olej konopny dostarcza wielu cennych składników. Zawarte w nim
proteiny, aminokwasy i minerały posiadają wyjątkowe właściwości regeneracyjne zapewniające optymalny efekt nawilżenia skóry.
Ekstrakt z owsa i aloes pomagają odbudować barierę ochronną skóry, nawilżając i chroniąc ją przed nadmierną utratą wody. Testowany
dermatologicznie.Sposób użyciażel pod prysznic:Nanieś na wilgotne ciało. Masuj, aż do momentu wytworzenia piany. Po umyciu
dokładnie spłucz letnią wodą.balsam do ciała:Nanieś balsam na oczyszczone ciało. Masuj okrężnymi ruchami, aż do całkowitego
wchłonięcia. Stosuj rano i wieczorem.
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